FAUEPG - Fundação de Apoio ao Desenvolvimento Institucional, Científico e Tecnológico da Universidade
Estadual de Ponta Grossa Rua: Siqueira Campos, 99 – Uvaranas - CEP: 84031-030 - Ponta Grossa – Paraná
Tel. (42) 3025- 6456   CNPJ: 08.574.460/0001-35  Inscrição Estadual: Isento

FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL, CIENTÍFICO E
TECNOLÓGICO DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA” – FAUEPG e

LABORATÓRIO DE NUTRIÇÃO DE PLANTAS

EDITAL FAUEPG Nº 03/2020

RESULTADO DO PROCESSO DE SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIO PARA ESTÁGIO NA ÁREA DE
COMUNICAÇÃO SOCIAL JUNTO AO LABORATÓRIO DE NUTRIÇÃO DE PLANTAS

A Fundação de Apoio ao Desenvolvimento Institucional, Científico e Tecnológico da
Universidade Estadual de Ponta Grossa” – FAUEPG em conjunto com o Coordenador do
Laboratório de Nutrição de Plantas – LNP, da Universidade Estadual de Ponta Grossa – UEPG,
no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, torna público o RESULTADO do processo de
seleção de Estagiário, por tempo determinado, no Projeto “Divulgação das Atividades de
Ensino, Pesquisa, Inovação e Extensão do Laboratório de Nutrição de Plantas da UEPG e do
NEPAR-SBCS”:

Candidato

Notas

Média Final
Prova Teórica Entrevista

Individual

Análise de
Currículo
Lattes

Robson Eduardo Soares
(CPF: 11096702908) 7,0 8,5 7,2 7,57

O candidato foi aprovado e deverá comparecer à FAUEPG munido de todos os documentos
listados no Edital 01/2019 para assinatura de Termo de Compromisso e início das suas
atividades no dia 15 de janeiro de 2020.

    Ponta Grossa, 13 de janeiro de 2020.

Sinvaldo Baglie
Presidente da FAUEPG

Prof. Dr. Adriel Ferreira da Fonseca
Coordenador do LNP/UEPG